Pfalzischer Sportschitzenbund e.V.
Christian Wieber, RKL Bezirksliga Rhein-Nahe
Osterstr. 22A, 55288 Udenheim
Tel.: 0152 / 09411665, E-Mail: christian.wieber@outlook.com

Udenheim, 07.10.2024

Luftpistole 10m
Saison 2024

Rundenwettkampfplan

EINTEILUNG UND ENDTERMINE

Vorkampfe: Rickkampfe:
1) So., 15.09.2024 4) So., 27.10.2024
1028 : 1045 SCW Mainz - SVP Bechtolsheim
1033 : 1021 SV Ober-Ingelheim - SG Wo.Abenheim
983 : 0 Edelweiss Achtelsbach - Neutral
989 : 988 SV Kirn - SC Nahbollenbach
2) So., 29.09.2024 5) So., 10.11.2024
1016 ; 1022 SG Wo.Abenheim - SCW Mainz
1047 : 978 SVP Bechtolsheim - SV Ober-Ingelheim
989 : 1006 SC Nahbollenbach - Edelweiss Achtelsbach
1010: 0 SV Kirn - Neutral
3) So., 13.10.2024 6) Sa., 23.11.2024
SCW Mainz - SV Ober-Ingelheim
SG Wo.Abenheim - SVP Bechtolsheim
SV Kirn - Edelweiss Achtelsbach
SC Nahbollenbach - Neutral

Mit freundlichen GriRen

Christian Wieber

Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe



Pfalzischer Sportschutzenbund e.V
Christian Wieber, Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe
Osterstr. 22A, 55288 Udenheim
Tel.: 0152 / 9411665, eMail christian.wieber@outlook.com

LP 10m

Bezirksliga Rhein Nahe
2. Wettkampf, 29.09.2024

Tabelle Mannschaftswertung

Verein 1LWK 2WK 3.WK 4WK 5WK 6WK TTL MW WK
1 Petersberg Bechtolsheim 1045 1047 2092 1046.00 2
2 Waidmannsheil Mainz 1028 1022 2050 1025.00 2
3 SG WO.Abenheim 1021 1016 2037 1018.50 2
4 SV Ober-Ingelheim 1033 978 2011 1005.50 2
5 SV Kirn 989 1010 1999 999.50 2
6 Edelweil3 Achtelsbach 983 1006 1989 99450 2
7 SC Nahbollenbach 988 989 1977 988.50 2
8 SV Idar-Oberstein 0 0 0 0.00 2

Tageswertung

Name Verein Ergebnis
1 Welker, Silke Edelweild Achtelsbach 363
2 Peschel, Stefan SC Nahbollenbach 359
3 Braun, Jens SV Kirn 357

Einzelwertung

Name Verein 1WK 2WK 3WK 4WK 5WK 6WK TTL MW WK
1 Welker, Silke Edelweild Achtelsbach 360 363 723 36150 2
2 Peschel, Stefan SC Nahbollenbach 349 359 708 354.00 2
3 Seemann, Waldemar SV Ober-Ingelheim 353 351 704 352.00 2
4 Brede, Werner Petersberg Bechtolsheim 346 356 702 351.00 2
5 Mayer, Ulrike Waidmannsheil Mainz 351 350 701 35050 2
6 Krishnan, Shruthi Waidmannsheil Mainz 353 346 699 34950 2
7 Schmid, Erwin Petersberg Bechtolsheim 359 339 698 349.00 2
8 Braun, Jens SV Kirn 335 357 692 346.00 2
9 Tischler, Andreas Petersberg Bechtolsheim 340 343 683 34150 2
9 Kerz, Eric SG WO.Abenheim 344 339 683 34150 2
11 Billone, Pietro Petersberg Bechtolsheim 334 348 682 341.00 2
12 Frey, Knut SG WO.Abenheim 339 339 678 339.00 2
13 Heiser, Thomas SG WO.Abenheim 338 338 676 338.00 2
14 Neufang, Marcus Edelweil Achtelsbach 326 341 667 33350 2
14 Mungiovi, Pietro Petersberg Bechtolsheim 332 335 667 33350 2
14 Corell, Fabian SG WO.Abenheim 335 332 667 33350 2
17 Dill, Waldemar SV Kirn 336 330 666 333.00 2
18 Graf von Silva

Tarouca, Benjamin SV Ober-Ingelheim 342 313 655 32750 2
19 Haschert, Natalie SV Ober-Ingelheim 338 314 652 326.00 2
20 Frekidis, llias Waidmannsheil Mainz 324 326 650 325.00 2
21 Hagemeister, Sabine SC Nahbollenbach 327 318 645 32250 2



22 Heilmann, Frank

23 Brettschneider, Jan
24 Schwientek, Siegfried
25 Held, Rainer

25 Seifert, Sigurd

27 Kramer, Thomas

28 Arth, Matthias

29 Brill, Christian

30 Enders, Jurgen

31 Beil, Andreas

TTL = Total
MW = Mittelwert
WK = Wettkampfe

SV Kirn

SV Ober-Ingelheim

SC Nahbollenbach

SG WO.Abenheim

SV Ober-Ingelheim

SC Nahbollenbach
Edelweil’ Achtelsbach
Waidmannsheil Mainz
Waidmannsheil Mainz
Petersberg Bechtolsheim

318
326
312
306
313
295
297
282
320

0

323
310
312
314
307
310
302
300

249

641
636
624
620
620
605
599
582
320
249

320.50
318.00
312.00
310.00
310.00
302.50
299.50
291.00
160.00
124.50
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Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V.
Bezirksliga Rhein-Nahe

Luftpistole 10m

2. Wettkampf, 29.09.2024

Tabelle Mannschaftswertung

Verein

Peterberg Bechtolsheim
Waidmannsheil Mainz
SG WO.Abenheim

SV Ober-Ingelheim

SV Kirn

Edelwei Achtelsbach
SC Nahbollenbach

SV Idar-Oberstein

O~NO OIS WN B

Tageswertung (Einzel):

Name Verein
1 Welker, Silke Edelweil Achtelsbach
2 Peschel, Stefan Petersberg Bechtolsheim
3 Braun, Jens SV Kirn

Gesamtwertung (Einzel) nach zwei Wettkdmpfen

Name Verein
1 Welker, Silke Edelweil3 Achtelsbach
2 Peschel, Stefan SC Nahbollenbach

3 Seemann, Waldemar SV Ober-Ingelheim

2. WK

1047
1022
1016

978
1010
1006

989

RK-Leiter: Christian Wieber

Summe (in Ringen)
2092

2050

2037

2011

1999

1988

1977

0

Ergebnis (in Ringen)

363
359
357

Summe (in Ringen)
723
708
704






